

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 030-A/19

Smluvní strany:

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem

IČ: 60457856

DIČ: CZ60457856

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1051041106/5500

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR

(dále jen „objednatel“)

a

TERMOCON s.r.o.

se sídlem: Valentinská 557, 417 31 Novosedlice

zastoupená: [REDAKCE], jednatelem společnosti

IČ: 25001451

DIČ: CZ25001451

bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem

číslo účtu: 103799716/0300

zapsaná ve veřejném seznamu a sbírce listin spis. zn.: C 10560 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 2.6 a 5.5 smlouvy o dílo č. 030-A/19 uzavřené dne 26.6.2019 (dále jen „SoD“) a ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dohodly na změně závazků ze SoD na plnění předmětu smlouvy „**Snížení energetické náročnosti bytových domů Rozvojová 246/4 a Rozvojová 247/6, Praha 6 - Lysolaje**“, takto:

- I. Důvodem dodatku jsou dodatečně zjištěné skutečnosti, které zhotovitel ani objednatel nemohl předvídat, dále požadované drobné konstrukční změny související s optimalizací provedení zateplovací konstrukce budov a dodržení projektovanými tepelně provozními parametry objektu. Rozsah změn je dán přílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

- II. Smluvní strany se v souvislosti se změnou závazku dohodly na změně článku 5 – Cena díla.

Stávající znění:

**Čl. 5
Cena díla**

- 5.1 Celková cena díla činí:

Cena bez DPH		3 257 156,- Kč
DPH	15%	488 574,- Kč
Cena včetně DPH		3 745 730,- Kč

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Tato cena se skládá z ceny materiálů a prací podrobně specifikovaných ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1. Předmětem ceny jsou i práce a dodávky neuvedené ve výkazu výměr, bez kterých ale ze své povahy není možné dílo provést.

A nově zní takto:

**Čl. 5
Cena díla**

- 5.1 Celková cena díla činí:

Cena bez DPH		3 324 315,58 Kč
DPH	15%	498 647,34 Kč
Cena včetně DPH		3 822 962,92 Kč

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Tato cena se skládá z ceny materiálů a prací podrobně specifikované ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1. SOD a navýšení specifikovaného v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Předmětem ceny jsou i práce, dodávky a služby neuvedené ve výkazu výměr, bez kterých ale ze své povahy není možné dílo provést.

- III. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, která nebyla změněna Dodatkem č. 1, v platnosti.
- IV. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva z nich.
- V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

- VI. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejích příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel.

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1: Položkový rozpočet

V Praze dne 11. 09. 2019

V Novosedlicích dne 18. 09. 2019

objednatel

zhotovitel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

TERMOCON s.r.o.

.....
Ing. Tomáš Wencel, MBA , ředitel

.....


Položkový rozpočet

Poř.	Technologie / popis položky	Lokalizace upřesnění	Označení
P.5.1.2: Pohled a čelo žb konstrukce balkonů			
151	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace 35,1 2,4*1,5*3	Paravány	621531011b
152	Dodávka a osazení paravánu, ocelová pozinkovaná konstrukce, výplň cetris deska tl. 12 mm 3	Paravány	767_R1
152	Demontáž stávajícího paravánu 3	Paravány	767_R2
P1: Obvodové stěny			
1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm 9,97	Čela lodžiových panelů	622211001
2	Styrodur 2800 C tl. 40 mm 9,97*1,1	Čela lodžiových panelů	CZ-STYRD040
3	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm 13,95	Kastlky žaluzií	622211021
4	deska fasádní EPS 70 F šedý, lambda<=0,034 W/mK, tl 120mm 13,95*1,1	Kastlky žaluzií	283759.r3
5	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm 45,68 10,8	Podstřešní římsa	622211001
6	Styrodur 2800 C tl. 20 mm (45,68+10,8)*1,1	Podstřešní římsa	CZ-STYRD020
P8: Stěna lodžie			
159	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm		622211001
160	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 30mm		28375931
162	tkanina skelná 350g/m2		63128282a
163	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování		622251201a
164	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu		622251101a
165	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		622531011a
166	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením		783306805
167	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly		783903811
168	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí		783314201
Px: Ostění, nadpraží a parapety oken			
7	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm 2,25*12	Nadpraží garážových vrat	622212051
8	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou pro ETICS 162g/m2 10,4	Nadpraží garážových vrat	63127001
9	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování	Nadpraží garážových vrat	622251201

Poř.	Technologie / popis položky	Lokalizace upřesnění	Označení
10	10,4 Styrodur 2800 C tl. 20 mm 10,4*1,1	Nadpraží garážových vrat	CZ-STYRD020
T1: Přesun hmot HSV			
125	-39,39 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše		632450134
127	-1,47 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2		965042141
177	-2,65 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m		998011002
178	-2,65 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		997013501
179	-13,25 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		997013509
180	-2,65 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904		997013831

Poznámky:

Cena Bez DPH 67 159,58

Cena s DPH 77 233,51